РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 января   2023 года                                                                                      № 3
    с. Ломовец

  О внесении изменений в постановление администрации Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области от 19.12.2022 № 38 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Ломовецкого сельского поселения»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно- правового акта, администрация Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области от 19.12.2022 № 38 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Ломовецкого сельского поселения" следующие изменения:

           1) в пункте 2 постановления слово «официального» исключить.

           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                А.В. Канаев